b.; o ileby zaś w jednym dniu ukończyć się
nie mogły, ostatecznie uzupełnione zostaną w dniu następnym.

Art. 6. Wykonanie niniejszego postanowienia, które
w Dzienniku praw zamieszczone być ma, komisyi rządowćj
spraw wewnętrznych poleca.

Działo się w Warszawie d. 18 (30) września 1862 r.
Wielki ks. namiestnik JCKMci w Królestwie Polskićm, (podpi­
sano) Konstanty. Naczelnik rządu cywilnego Królestwa,
(podpisano) A. hr. Wielopolski, marg. Myszkowski. P. o. dy­
rektora głównego prezydującego w komisyi rządowćj spraw
wewnętrznych, szambelan dworu, rzeczywisty radca stanu,
(podp ) hr.

„Wielki ks. namiestnik JCKMci w Królestwie Polskićm.
W dalszym ciągu postanowienia mojego z dnia 27 sierpnia (8
września) r. b. znoszącego stan wojenny w gubernii radomskićj,
z mocy najwyższego JCKMci upoważnienia, postanowiliśmy
i stanowimy:

„Artykuł 1. Stan wojenny zaprowadzony w dniu 2 (14)
października 1861 r. znosi się w guberniach lubelskićj i augu­
stowskićj z wyłączeniem miast: Lublina, Siedlec i Suwałk,
w których tenże stan wojenny zachowuje się w swćj mocy, aż
do dalszego rosporządzenia.

„Art. 2. Prawa i obowiązki naczelników wojennych okrę­
gów lubelskiego i augustowskiego, rządzone będą w miastach
Lublinie, Siedlcach i Suwałkach przepisami wydanemi w ogło­
szeniu z d. 2 (14) października 1861 r. o stanie wojennym, we
wszystkich zaś innych miejscach gubernii lubelskićj i augustow­
skićj, też prawa i obowiązki rządzone będą przepisami przez
głównodowodzącego armią lszą i namiestnika w d. 26 marca
1861 r. dla naczelników wojennych przed ogłoszeniem stanu
wojennego wydanemi.

„Art. 3. Przepisy co do posiadania broni pozostają w zu-
pełnćj mocy.

„Art. 4. Zachowuje także moc zupełną najwyższy ukaz
z dnia 11 (23) kwietnia 1833 roku poddający sprawy polityczne
rozpoznaniu sądów wojennych.

„Art. 5. Wykonanie tych rozporządzeń naczelnikowi rzą­
du cywilnego i dowódzcy wojsk w Królestwie konsystujących
porucza się.

„W Warszawie, dnia 28 wiześnia (10 października) 1862
roku. (podp.) Konstantyn.“